NBaHoBa NpuHa CepreeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

04-07-23

01-05-24

01-03-24

02-03-24

01-05-24

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

3A0 "®oHpa "CopencTBue"

3A0 "®oHp "Copencreme"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3kcnepTusa. OueHka. MNMpaso"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"JkcnepTm3sa. OueHka. Mpaso"

00O "PernoHanbHbIN LEHTP
"3kcnepTusa. OueHka. MNMpaso"

HaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

25.04.2024

24.05.2024

14.05.2024

21.05.2024

17.06.2024

CBepeHuna

MBaHoBa WpuHa CepreesHa

008206

12.10.2012

O6beKkT
OLLeHKM

BusHec

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm»XunmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN
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