

Иванова Ирина Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Иванова Ирина Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		008206			
Дата включения в реестр членов РОО		12.10.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
04-07-23	ЗАО "Фонд "Содействие"	25.04.2024	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
01-05-24	ЗАО "Фонд "Содействие"	24.05.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01-03-24	ООО "Региональный центр "Экспертиза. Оценка. Право"	14.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
02-03-24	ООО "Региональный центр "Экспертиза. Оценка. Право"	21.05.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
01-05-24	ООО "Региональный центр "Экспертиза. Оценка. Право"	17.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости